総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

２０２１年４月７日

各 位

  株式会社 山口フィナンシャルグループ
 株式会社 北 九 州 銀 行

「介護報酬改定セミナー」の中止について

 ２０２１年３月１２日付ニュースリリースにおいてお知らせいたしました「介護報酬改定セミナー」

の開催につきまして、諸般の事情により、開催を中止させていただくこととなりました。ご参加をご検

討いただいていたお客様にはご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。

 なお、既に参加申込をいただいておりますお客様につきましては、後日セミナー資料を送付させてい

ただきます。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．中止するセミナー概要

（１）概要

テ ー マ 「令和３年度介護報酬改定の概要について」

日  時

２０２１年４月１０日（土）１４：００ 配信開始

２０２１年４月１８日（日）２４：００ まで

※参加登録された方は、視聴期限まで視聴可能です。

定  員 定員無し

対 象 者 医療機関・介護事業者様

参 加 費 無料（通信費は参加者の負担となります）

主  催

山口フィナンシャルグループ（山口銀行、もみじ銀行、北九州

銀行）

愛媛銀行

主  管 南海放送（株）

そ の 他

南海放送（株）ＨＰ内の特設ページで配信。インタネット環境

下にあるＰＣ・スマートフォン・タブレット端末などをご用意

ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 法人戦略部  河村・平川 （Tel：082-258-8702）

https://www.ymfg.co.jp